
923  COLLÈGE DOMINIQUE SAVIO, LYCÉES JEAN PERRIN 
ET CAMILLE DE LELLIS,  LAMBERSART

lamjv	= Du Lundi au vendredi scolaire 
s	 = Samedi Scolaire
Les lignes 10 et COR2 desservent également les établissements aux arrêts 
St Calixte et Clouet,
La ligne 51 aux arrêts St Clément et Canon d’Or, 
La ligne76 aux arrêts La Carnoy et Clinique de Lambersart

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

Année scolaire 
2019/2020

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire,  
de votre club sportif ou association.

Avec
partagez les trajets quotidiens 
des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv s

WAMBRECHIES WAMBRECHIES CHATEAU 7:27 7:35

CAVLE 7:28 7:36

LECLERC 7:29 7:37

PARE 7:29 7:37

GHESQUIERE 7:30 7:38

WAMBRECHIES AGRIPPIN 7:32 7:40

RUE D'YPRES 7:33 7:41

PASTEUR 7:35 7:43

MARQUETTE-LEZ-LILLE LES PLATANES 7:36 7:44

PN DE MARQUETTE 7:37 7:45

FAURE 7:38 7:46

SAINT-ANDRÉ-LEZ-
LILLE LOMMELET 7:40 7:48

SAINT JEAN DE DIEU 7:41 7:49

SAMAIN 7:42 7:50

YSER 7:43 7:51

LAMBERSART LA CESSOIE 7:44 7:52

ALLIANCE NORD-OUEST 7:45 7:53

SAUT DU LOUP 7:46 7:54

LIBERTE 7:48 7:56

LAMBERSART BOURG 7:48 7:56

JUSSIEU 7:50 7:58

LAMBERSART REPUBLIQUE 7:52 8:00



Année scolaire 
2019/2020923

lajv	= Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire 
m	 = Mercredi Scolaire 
s	 = Samedi Scolaire
Les lignes 10 et COR2 desservent également les établissements aux arrêts St Calixte et Clouet,
La ligne 51 aux arrêts St Clément et Canon d’Or, 
La ligne76 aux arrêts La Carnoy et Clinique de Lambersart

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

 COLLÈGE DOMINIQUE SAVIO, LYCÉES JEAN PERRIN 
ET CAMILLE DE LELLIS,  LAMBERSART

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m s lajv lajv lajv

LAMBERSART LAMBERSART REPUBLIQUE 12:15 12:20 16:10 17:15 18:10

JUSSIEU 12:17 12:22 16:12 17:17 18:13

LAMBERSART BOURG 12:20 12:25 16:15 17:20 18:16

LIBERTE 12:21 12:26 16:16 17:21 18:17

SAUT DU LOUP 12:22 12:27 16:17 17:22 18:18

ALLIANCE NORD-OUEST 12:23 12:28 16:18 17:23 18:19

LA CESSOIE 12:24 12:29 16:19 17:24 18:20

SAINT-ANDRÉ- 
LEZ-LILLE YSER 12:26 12:31 16:21 17:26 18:22

SAMAIN 12:28 12:33 16:23 17:28 18:23

SAINT JEAN DE DIEU 12:29 12:34 16:24 17:29 18:24

LOMMELET 12:30 12:35 16:25 17:30 18:25

MARQUETTE-LEZ-LILLE FAURE 12:30 12:35 16:25 17:30 18:26

PN DE MARQUETTE 12:31 12:36 16:26 17:31 18:28

LES PLATANES 12:32 12:37 16:27 17:32 18:29

WAMBRECHIES PASTEUR 12:34 12:39 16:29 17:34 18:31

RUE D'YPRES 12:35 12:40 16:30 17:35 18:33

WAMBRECHIES AGRIPPIN 12:36 12:41 16:31 17:36 18:34

GHESQUIERE 12:38 12:43 16:33 17:38 18:35

PARE 12:38 12:44 16:33 17:38 18:36

LECLERC 12:39 12:44 16:34 17:39 18:36

CAVLE 12:39 12:44 16:34 17:39 18:37

WAMBRECHIES CHATEAU 12:40 12:45 16:35 17:40 18:38

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.



924 COLLÈGE DOMINIQUE SAVIO, LYCÉES JEAN PERRIN 
ET CAMILLE DE LELLIS,  LAMBERSART

lamjv	= Du Lundi au vendredi scolaire 
s	 =  Samedi Scolaire
Les lignes 10 et COR2 desservent également les établissements aux arrêts St Calixte et Clouet,
La ligne 51 aux arrêts St Clément et Canon d’Or, 
La ligne76 aux arrêts La Carnoy et Clinique de Lambersart

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

DESSERTE SCOLAIRE ALLER (ouverte à tout public)

Année scolaire 
2019/2020

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.

ALLER
JOURS DE CIRCULATION lamjv s lamjv

PREMESQUES PREMESQUES EGLISE 7:25 7:34

PREMESQUES CENTRE 7:26 7:35

LA MONTAGNE 7:28 7:37

PÉRENCHIES PHILIPPE DE GIRARD 7:29 7:38

AGACHE 7:30 7:39

LA PAIX 7:31 7:40

LE TEMPLE 7:31 7:40

FORT DE LOMPRET 7:32 7:41

VERLINGHEM VERLINGHEM MAIRIE - - 8:28

CHEVAL BLANC 7:34 7:43 8:29

POMPIDOU 7:35 7:44 8:30

CALVAIRE 7:35 7:44 8:30

LE MOULIN 7:36 7:45 8:31

SAINT-ANDRE- 
LEZ-LILLE LE CORBEAU 7:38 7:47 8:33

CHARDONNERETS 7:40 7:49 8:35

MARQUETTE- 
LEZ-LILLE HONDSCHOOTE 7:42 7:51 8:37

CASSEL 7:43 7:52 8:38

SAINT JEAN DE DIEU 7:44 7:53 8:39

SAMAIN 7:46 7:55 8:41

LAMBERSART ALLIANCE NORD-OUEST 7:48 7:57 8:43

LAMBERSART BOURG 7:50 7:59 8:45

LIBERTE 7:51 8:00 8:46

JUSSIEU 7:54 8:03 8:49

LAMBERSART REPUBLIQUE 7:56 8:05 8:51



Année scolaire 
2019/2020924

lajv	= Le Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi Scolaire 
m	 = Mercredi Scolaire 
s	 = Samedi Scolaire
Les lignes 10 et COR2 desservent également les établissements aux arrêts St Calixte et Clouet,
La ligne 51 aux arrêts St Clément et Canon d’Or, 
La ligne76 aux arrêts La Carnoy et Clinique de Lambersart

NE CIRCULE PAS PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
Toussaint : du 20 octobre au 03 novembre 2019 inclus
Noël : du 22 décembre 2019 au 05 janvier 2020 inclus
Hiver : du 16 février au 01 mars 2020 inclus
Printemps : du 12 avril au 26 avril 2020 inclus
1er mai : les lignes ne circulent pas
Pont de l’ascension : du 21 mai au 24 mai 2020 inclus
Été : à partir du 05 juillet 2020
VOYAGEZ EN RÈGLE, N’OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS

COLLÈGE DOMINIQUE SAVIO, LYCÉES JEAN PERRIN 
ET CAMILLE DE LELLIS,  LAMBERSART

DESSERTE SCOLAIRE RETOUR (ouverte à tout public)

Avec
partagez les trajets quotidiens des enfants.

EN PARTENARIAT AVEC

Renseignez-vous auprès de votre établissement scolaire, de votre club sportif ou association.

RETOUR
JOURS DE CIRCULATION m s lajv lajv

LAMBERSART LAMBERSART REPUBLIQUE 12:14 12:20 16:10 17:15

JUSSIEU 12:16 12:22 16:12 17:17

LIBERTE 12:19 12:25 16:15 17:20

LAMBERSART BOURG 12:20 12:26 16:16 17:21

ALLIANCE NORD-OUEST 12:22 12:28 16:18 17:23

MARQUETTE- 
LEZ-LILLE SAMAIN 12:25 12:31 16:21 17:25

SAINT JEAN DE DIEU 12:26 12:32 16:22 17:26

CASSEL 12:27 12:33 16:23 17:27

HONDSCHOOTE 12:29 12:34 16:25 17:29

SAINT-ANDRÉ- 
LEZ-LILLE CHARDONNERETS 12:30 12:35 16:26 17:30

LE CORBEAU 12:31 12:36 16:27 17:31

VERLINGHEM LE MOULIN 12:33 12:38 16:29 17:33

CALVAIRE 12:35 12:39 16:31 17:34

POMPIDOU 12:35 12:39 16:32 17:35

VERLINGHEM MAIRIE - - 16:33 -

CHEVAL BLANC 12:36 12:40 17:36

LOMPRET FORT DE LOMPRET 12:37 12:42 17:38

LE TEMPLE 12:37 12:43 17:39

PERENCHIES LA PAIX 12:37 12:43 17:39

PERENCHIES HOTEL DE VILLE 12:40 12:44 17:41

AGACHE 12:40 12:45 17:42

PHILIPPE DE GIRARD 12:41 12:46 17:44

PREMESQUES LA MONTAGNE 12:41 12:47 17:45

PREMESQUES CENTRE 12:44 12:50 17:48

PREMESQUES EGLISE 12:44 12:50 17:48


	Affichable_923-Sept2019
	Affichable_924-Sept2019

